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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
2 «6.2022
Nr. 39 , daté ?
PER

PERDORIMIN FONDIT TE RINDERTIMIT PER FINANCIMIN
E PERGATITJES SE SHESHEVE TE NDERTIMIT,
NE BASHKINE KURBIN

Né mbéshtetje t€ nenit 100 té Kushtetutés, té¢ neneve 13, shkronja “b”,
nénndarjet “i” e “iii”, e 36, té aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té¢ Késhillit
t€ Ministrave, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me
ligjin nr.97/2019, té ligjit nr.9936, daté 26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, dhe té nenit 7, té
ligjit nr.115/2021, “Pér buxhetin e vitit 2022”, té ndryshuar, me propozimin e
Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSTI:

1. Pérdorimin e fondit t& rindértimit, né masén prej 26 001 919 (njézet e gjashté
milion€ e nj€é mijé e néntéqind e néntémbédhjeté) lekésh pa TVSH, pér
financimin € shembjeve té objekteve t&€ démtuara nga térmeti i
datés 26.11.2019, dhe transportimin ¢ materialeve té dala nga shembja e tyre,
né Bashkiné Kurbin.

2. Efektet financiare pérballohen nga hapésira buxhetore e siguruar pas

ngurtésimit né t€ nj&jtén masé té fondeve té projekteve té rindértimit me ecuri té
ngadalt¢ dhe i transferohen Bashkisé¢ Kurbin, né formén e transfertés sé
pakushtézuar.




3. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe

Programin ¢ Reformave, Ministria e Financave dhe Ekonomis¢ dhe Bashkia
Kurbin pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare”.

ISTRI

ZEVENDESKRYEMINISTRI
DHE MINISTER I SfiTETIT PER RINDERT{MI
DHE PROG E REFORMAVE

A H Al




NR.PROT. 3275/1
DATE (0. 6. 2022

ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER |
SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
BASHKISE KURBIN
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